DAB Pompa zatapialna
technopolimer 1 1/4" GW 4,2A
230VAC czarno/szary typ
DTRON 2 45/90 (7033715)
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SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Materiat

Obudowa pompy

Materiat wirnika 1

Potaczenie

Napiecie

Maks. temperatura

Minimalna srednia temperatura
(stata)

Nacisk

Maksymalna temperatura

otoczenia

czarno/szary

technopolimer

technopolimer

technopolimer

GW

230VAC

50°C

0°C

11/4"

50°C

Minimum ambient temperature 0 °C

Typ

Moc wyjscia

Rozmiar

Moc

Wysokos¢ stupa wody

DTRON 2 45/90

0,8 KM

11/4"

0.6 kW

45

J
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Prad

Maks. przeptyw
Wydajnos¢ BEP
Podnoszenie BEP
PORIh

PORhh

PORIq

PORhq

WYMIARY

@Di-1

H-2
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42A

6.3 m*/h

4.21

194
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0.7

6.3
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611 mm

185 mm
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INFORMACJE O PRODUKCIE

Montaz: staty, poziomy lub pionowy. Zanurzony lub cze$ciowo zanurzony. Maksymalna
gtebokos¢ zanurzenia: 7/12 m. Pompa moze by¢ uzywana do cieczy zawierajacych czastki state o
wielkosci do 2 mm. Nadaje sie do stosowania w budynkach mieszkalnych w zakresie zwiekszania
cisnienia, ponownego wykorzystania wody deszczowej, ogrodnictwa i nawadniania.
Zintegrowany filtr zanieczyszczen i zawor zwrotny. Dziatanie elektroniczne umozliwia
autonomiczne uruchamianie i zatrzymywanie pompy zgodnie z wymaganiami systemu i chroni
przed suchobiegiem.
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